Fructus & proposita.

CRede, Anima religiosa, in hâc meditatione continuò tibi inculcatum esse: *Faciant aliena pericula cautum.* Vidisti, quàm lubrica sit hæc materia, quàm laureola virginitatis citò deperdita, & quàm sit difficilis ejusdem recuperatio; præcipuus igitur fructus tuus erit summa cautela, quàm ubique adhibebis, secùs omnium spiritualium operum jacturam passura. Emendatio Religiosi incontinentis & impuri tantum est miraculum, ut totus ejus effectus speciali divina gratiæ sit adscribendus, quia in animum impurum intrare nequeunt ea, quæ sunt Spiritus. Et quemadmodum castitas vigore suo intellectum referat & illuminat ad cognoscenda cœlestia, ita impudicitia eundem excæcat, & ad quævis spiritualia ineptum reddit. Subijce menti tuæ, quàm grave tibi sit dolores corporis aliasque afflictiones perpeti, & tamen quotiescunque vitio hoc te inquinas, gravissimis supplicijs spontè te subdis, æternum excrucienda. Momentaneum est quod delectat, æternum quod cruciat; si

ergò prudenter agere cupis, elige æternam
gaudere, & momentaneam voluptatem
seriò contemnere. Cave summo periculo
vel minimæ cogitationi aditum præbeas. Illud
mox cum adverteris excute, ne parva scintilla
magnum incendium suscitet. Recordare,
quot myriades animarum propter unam
momentaneam delectationem infernalibus tormen-
tis fuerint addictæ, & cum neque tu sis libera-
ra, nesciasque, quando Judex sit venturus,
stude ita vivere, ut semper sis parata, semper
munda, semper oculis divinis beneplacita
perfecta.

DIES NONUS.

De voto obedientiæ.

MEDITATIO NONA.

PUNCTUM PRIMUM.

Considera, Anima Religiosa, obedientiam Dei filio tam esse congenitam, ut tota ejus vita fuerit continua obedientia. Potuisset quidem pro libitu sua cuncta disponere, utpote Dominus & Creator omnium, cujus voluntati nihil potest resistere, nihilominus tamen amore hujusmodi Omnipotentiam suam coërcuit quælibet